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din ?
Sual verildi=Sual cavablandırıldı

Qanunverici Manifest tərəfindən

Bütün Həllər qeyri-kommersiya və zorakılıq deyil!
Din təbii dünyanı və yaşayış məqsədini izah edir.Din əxlaqi davranışa 
olan inancları vasitəsilə cəmiyyəti təşkil edir(rəhbərlik, qaydalar). Din 
öz tərəfdarlarının rifahı, rifahı ilə maraqlanır.
Tarixən Din bəşəriyyətin keçmişini, indisini və gələcəyini izah edir.Din 
insanlığa mənəvi dünyanı tanıdır(1 Allah, İnanclar, Axirət).Bir dinə mənsub 
olduğunuz üçün gəlin, eyni fikirli insanlarla tanış olaq və onların ayinlərinə, 
fəaliyyətlərinə, bayramlarına,...
Dinlərin bələdçisi olur, çox vaxt bu bələdçi mesaja 
əsaslanır1 Allahşəxsə çatdırılır.Bəşər tarixi ərzində 
qeyri-müntəzəm fasilələrlə 1Allahinsanlığa mesaj 
ötürmək üçün bir insan seçir.TheQanunverici 
Manifestçatdırılan son mesajdır. Bütün əvvəlki 
mesajları lazımsız edir(rədd etmək).
Cari!Yalnız 1 din var:
1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları.
Qalan hər şey Kultlardır.Siz Dinin Qəyyumluq Qəyyumuna çevrilməsini və 
Qanunverici Manifestə uyğun yaşamaq istəyirsiniz.

Dini rituallar
İbadət etməktez-tez məqsədli tikinti binasında tətbiq olunur(kilsə, məbəd...)

. 1 Allahməqsədli şəkildə ibadət yerləri tikmək istəmir. Onlar sökülür, onun tikinti 
materialı ehtiyacı olan və evsizlər üçün klaster evləri üçün təkrar istifadə olunur!
Custodian Guardian hər yerdə, istənilən vaxt ibadət edin. Hər Əyləncəli Gün(7-ci 
gün)məktəbdə toplantı keçirirlər,SmeC, PHeC.

dinvarrituallar: doğum, evlilik, ölüm..Rituallar ənənəyə və dəyişən 
icma standartlarına əsaslanır.Qəyyumun qəyyum ritualları 
"Qanunverici Manifest"ə zidd olmayan yerli ənənələri özündə 
birləşdirir. Hər bir toplantı unikaldır(adət, mətbəx, ləhcə, dişli, irs, 
ənənələr ..).
Kultlar istifadə edirqurbanüzərində birqurbangahibadət ritualı kimi.Qurban ola bilər
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faktiki və ya simvolik.1 Allahqurbanlar istəmir. Qurbangahlar 
sökülür, sökülür!Mühafizəçi qurban kəsməz, qurbangahı kürsü 
ilə əvəz etdilər. Bilik axtarırlar, qazanırlar, tətbiq edirlər(1-i 
sürüşdürün)biliyin davamlılığını məşq edin.
Din zamanın idarə edilməsindən istifadə edir.MühafizəçiNew Age vaxt 
idarəçiliyindən istifadə edin(NAtm).NAtm mövzu günləri təyin etmək üçün 
istifadə olunur.

Din "Sərvət aparteidinə" qarşıdır.Buddizm, Yəhudilik, Xristianlıq, 
İslam, Hinduizm,.. xəsis Parazitlər tərəfindən satın alınmışdır.
Qəyyum qəyyum qarşı, xəsislik 'Sərvət aparteid'. Bizi dəstəkləyin 
və Sərvət aparteidinə son qoyaq və acgöz, yırtıcı, parazitləri 
məsuliyyətə cəlb edək.

Qazanc 1 Allaha qarşıdır!!!
Din insanlığa, heyvanlara, ətraf mühitə qarşı "Zorakılığa" qarşıdır. Buddizm, 
Xristianlıq, Hinduizm, İslam, Yəhudilik... hərəkət edin, təşviq edin, zorakılıqda 
iştirak edin.Bizi dəstəkləyin və zorakılığa son qoyaq, zorakılığı cavablandıraq. 
Silah sahibi olmaq cinayətdir.

Zorakılığa Sıfır Tolerantlıq!!!
Öldürməyəcəksən!!!!!!!
öldürməməlisən.It hər bir dinin təməlidir. Bütün cari sözdə dinlər, Günah 1 
Allahı təhqir edir. Onlar öldürməyə icazə verir, həvəsləndirir, təşviq edir. 
Onlar, Saxta Dinlərdir. Təhqir edirlər1 Allah! 'Qatil Dinlər' və ya məzhəblərə 
mənsub olan və ya dəstəkləyənlər məsuliyyətlə nəticələnəcək1 Allahhəyatda 
və axirətdə!1 Allah unutmaz və ya bağışlamaz!Qəyyum qəyyum hər hansı 
bir səbəbdən insanların öldürülməsinə qarşıdır(Abort, sui-qəsd, edam, ölüm 
cəzası, şəhidlik, kamikadze..)
Dinin əsaslanan bir bələdçisi var1 Allahninmesaj.Keçmiş mesajlar bütün əsas dinlər 
tərəfindən sui-istifadə edilir. Onlar yalandan “Sərvət aparteidini” artırmaq və 
“Zorakılıq” tətbiq etmək üçün bələdçilərindən istifadə edirlər. Bu qəbuledilməzdir1 
Tanrılar!1 Allah'nin son mesajı, 'Qanunverici Manifest(LGM)mənfəət güdmür və 
zorakılıq yoxdur. LGM bütün əvvəlki mesajları və təlimatları köhnəlmiş edir. 'LGM'-i 
qəbul edin və Qəyyum olun.

1 Allahbaxır!!!
Məsih?
Məsihin gəlişi 1 idistInvoker tərəfindən qeyd edilmişdir(Zərdüşt).

2 ?a?adinLGMYazıldığı kimi olacaq!18.03.2.4. NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Allah 1 İman 1 KilsəsiKainatın Qəyyumları
www.universecustodianguardians.org

Digər dinlər(Xristianlar, İslam,..)Persindiya əyalətindən gələn Invokers 
fərziyyəsini izlədi.Invoker səhv etdi, heç bir Məsih gəlməyəcək, nə o 
zaman, nə indi, nə də gələcəkdə, heç vaxt.Məsihi gözləyən bütün 
insanlar boş yerə gözləyirlər.
İnsanlar niyə buna inanır1 AllahMəsihi göndərəcək?Bir çox insanın gündəlik 
problemlərini həll etmək üçün özünə və bəşəriyyətə inamı yoxdur.Bu aciz 
pafoslu insanlar yalvarırlar1 Allahbütün real və ya qəbul edilən problemlərini 
həll etmək və onları xoşbəxt etmək üçün bir Məsih göndərmək.Messi yoxh(O 
və ya O)gəlir.
1 AllahMəsihi göndərmir.Bəşəriyyət sağ qala bilməyəcək. O zaman 
bəşəriyyət tarixin tozunda yox olacaq.1 Allahməyus olacaq və 
Evolution-a Fiziki Kainatın Qəyyumluğunun öhdəsindən gələ biləcək 
başqa bir növ yaratmağı tapşıracaq.
1 Allahhər bir insanın özünü idarə etməsini gözləyir.Daha böyük 
məsələlər üçün fərd axtarmalı, öz icmasından dəstək almalıdır.İcma 
imkanlarından kənar məsələlər üçün Dua edin!

1 Allah hərəkətə gələcək!

İcma imkanlarından kənar bir məsələ birləşmiş İnam və dua tələb edir:1 Allah
hərəkət edəcək!1 Allahhərəkətləri və ya hərəkətsizliyi proqnozlaşdırıla bilən və ya 
başa düşülən deyil. Hərəkətsizlik ən yaxşı həll yolu ola bilər.1Allahbilir!

1 Allah'Yaşamaq məqsədimiz' üzərində cəmləməmizi istəyir(Ruhumuza həyat təcrübəsi 
qazanmağa kömək edir). Məsihin gələcəyini xəyal etmə(həyatı israfçı olmaq).Custodian 
Guardian buna inanır1 Allahbir insanın real olmayan ümidlərə vaxt itirməməsi, 
çətinliklərin öhdəsindən gəlməsini istəyir.Heç bir Məsih gəlmir!

Acgöz mənfəətçilər bəzi insanların Super varlığa olan ehtiyacından istifadə 
edirlər:Yarasa adam, Kapitan Amerika, Qoku, Supermen, Thor, Möcüzə qadın, ...
Pis zorakı əyləncə! Uydurma cəfəngiyatdır!

Dini super varlıq: İsa, Kalki, Mehdi, Moshiach,...Gəlməyəcək və 
dirilməyəcək. Yalançı Məsih tez-tez açılır.Onlara məhəl qoyma!
Custodian Guardian messiaya ehtiyac duymur və ya gözləyir.CG 
etibar edir1 Allah, var1 İnancvə 'Qanunverici Manifest' bələdçi kimi.
Bizə qoşul! Gəlməyən bir Məsihə ehtiyacınız yoxdur!

müqəddəslər?

Qədim dövrlərdə bütpərəstlər əsas məsələlər üçün çoxlu Tanrıdan istifadə edirdilər.Tanrının 
yarısı daha kiçik məsələlər üçün ibadət edilirdi. Tanrının yarısı insanlarla Tanrı arasında əlaqə 
qurdu. Allah onların güc mövqeyindən istifadə edərək təcavüz etdi*insanlar,
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əclaflarla nəticələnir.Beləliklə, insanlar onlara ibadət edə bilərdi. Piçlər 
Allahın yarısı oldu.

İnsanlar yalnız var olduğunu anlamağa başladılar1 Allahbütləşdirmək və ibadət 
etmək.Onlar mübarizə apardılar, çoxlu bütləri əldən verdilər. Aldatmaq1 Allahvə 
müqəddəslər yaratdıqları bir çox bütləri var. Onlar da istəyirdilər1 Allahbu saxta 
bütləri götürüb Cənnətdə daxili dairədə oturtmaq. Kristian Məryəmin zorlandığına 
inanır*bir tanrı tərəfindən. Onu övliya etdilər, bütpərəstləşdirdilər və ona ibadət 
etdilər.Təhqir edən1 Allahyeganə İdol! Başqaları yoxdur. Yanında cənnətdə oturan 
müqəddəslər yoxdur1 Allah!

*Əgər kimsə yatan adama gizlicə yaxınlaşırsa, dostlar, bu Təcavüzdür!

Qəyyumun ibadət etmək üçün yalnız 1 bütü var,1 Allah.
Bir çox Tanrıların, yarı Tanrıların, saxta Məsihin bütpərəstliyi və ibadəti sona çatır!

Şəhid?
1 Allahinsan qurbanı istəmir!Şəhidlər həyat israfıdır, anti1 Allah! 
İcmalar onları istəmir.1 Allahinsan din üçün yaşasın, ibadət etsin, 
ölməsin istəyir!
Qəsdən ölüm istəmədiyi üçün inancını qoruduğu üçün öldürülən 
insanlara bəzən şəhid deyilir.Şəhidliyi dəstəkləyən şəhidlər əqli, 
emosional cəhətdən qeyri-sabit insanları ölümə, intihara, başqalarını 
təhlükəyə atmağa sövq edir.Bunlar intihar edən saxta şəhidlərdir. 
Qəyyumlar şəhidləri qəbul etmir və saxta şəhidlərə dəstək vermirlər.
'Saxta şəhid'in 2 növü var:
Cinayət yolu ilə intihara can atan insanlar(intiharçı). Başqalarını incitmək və 
ya öldürmək onları Assassin edir(cinayətkarlar).Sağ qalsalar, cinayət 
məsuliyyətinə cəlb olunurlar:XanımR7.Onların adı heç vaxt dilə 
gətirilməyəcək, mövcudluğuna dair bütün dəlillər sanki heç olmamış kimi 
məhv edilir. Valideynləri Utanır və Qaçırlar.
İntihar yolu ilə şəhidlik axtaran insanlar.Onlar məşhur statusu 
qazanmaq üçün "Səbəb"dən istifadə edən eqoist diqqət 
axtaranlardır. Özlərini yandırmaq və ya aclıqdan ölmək kimi 
reklam hərəkətləri edirlər.Onlar emosional və əqli cəhətdən 
qeyri-sabitdirlər(xəstə). Sağ qalsalar, ömürlük sanatoriyada 
saxlanılırlar.

Həyat ! Ən qiymətli varlıq.
1 Allah'Yaşamaq məqsədimiz' üzərində cəmləməmizi istəyir(Ruhumuza həyat təcrübəsi 
qazanmağa kömək edir).Erkən ölümümüzü planlaşdırmayın(həyat olun
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israfçı).Qəyyumun 1Allahbir insanın özünü lazımsız yerə həddindən artıq 
riskə məruz qoymamasını və 1-in həyatını qorumasını istəyir.
İnsan qurbanı ibtidai, psixotik, bütpərəst, köhnəlmiş, keçmişə aid bir 
ritualdır.İntihar insan qurbanıdır, boşa çıxan bir 'Həyat'!İntiharla, 
başqalarını öldürən insan qurbanı cinayətdir:XanımR7
Yaşamağın məqsədi özünü və ya başqa bir insanı öldürmək deyil!Bədəniniz sağ 
qalmalıdır.İntihar və ya öldürmək təhqirdir1 Allah!

1 Allahinsan qurbanı istəmir!
İnsan həyatı müqəddəsdir!
Şəhidliyi və ya Şəhidliyi təbliğ edən, dəstəkləyən dini və ya başqa hər 
hansı bir təşkilat bəşəriyyətə və ona qarşıdır.1 Allah.Bu təşkilatlar 
məsuliyyətə cəlb olunurlar.Qəyyum Qəyyum Shun və Utancaq! İcma 
bu təşkilatları bağlayır və mühakimə edir!1 AllahOnları həyatda və 
axirətdə məsuliyyətə cəlb edir!

Şəhidlik qəbuledilməzdir! Heç kimin 
insan öldürməyə haqqı yoxdur! 
Yaşamaq Yaxşı və İstəniləndir!
Subaylıq
Bekarlığa qarşı gedir1 Allah'sCütləşmə, çoxalma və ailə qurmağın dizaynı.
Cütləşmə, çoxalma növlərin sağ qalması və populyasiyanın artması üçün 
lazımdır.Əhali artımı Bəşəriyyətin Taleyini yerinə yetirmək üçün lazımdır: 
Fiziki Kainatın Kolonizasiyası.
Subaylıq edən ruhanilər, rahiblər, rahibələr təhqir edir1 Allah!Onlar həm də 
insan növünün sağ qalması və onun Taleyini yerinə yetirməsi üçün 
təhlükədir!Fiziki Kainatın Sahibi olmaq!
Bekarlıq sona çatır!Subaylığı dəstəkləyən dini təşkilatlar utanmaqdan 
çəkinirlər və sonunda sona çatırlar!Manastır, Manastır, Manastır, yıxılan 
tikinti materialı geri çevrilir.

1 Allah!
1 Allahucadır!1 Allahhəm O, həm də Odur!1 Allah 
orijinal Əbədi Ruhdur!1 Allahyaradılmış 2 Kainat: 
mənəvi və fiziki.Hər iki Kainata qəyyum lazımdır: 
Mələklər və Bəşəriyyət!
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1 Allahhansı titullardan istifadə olunmasından asılı olmayaraq ali və mütləqdir.1 
Allah, müxtəlif adlar və titullardan istifadə edən dindarlar tərəfindən ibadət olunur: 
Adonai, Ahura Mazda, Allah, Aten Al Hakam, Al Mutakabbir, Bahai, Brahman, 
Father, Gott, Creator, Hashem, Yehova, Manitou, Lord, Yahweh, Waheguru, ..1 
Allahhamısıdır.

Qəyyum qəyyumlarına ibadət1 Allahkimi '1 Allah' !
1 Allahyalnız 1 Din istəyir:1 İnanc!1 Faith-in Kainatın Qəyyumları kimi 
tanınan yalnız 1 Kilsəsi var(UCG)!UCG-nin 7 əyalətdə 7 müstəqil idarəsi 
var.
1 Allah7 müstəqil qəbilə istəyir.7 əsas dildə və bir çox ləhcədə danışan, 7 
əyalətdə və bir çox Şiresdə yaşayan.Hər Vilayətin müstəqil 1 Kilsəsi var
(UCG1,...7)istifadə edərək idarəetmə:1 Allah'nin son mesajı olan 
'Qanunverici Manifest' bələdçi olaraq.

İbadət edin 1 Allah dəstəyi 1 İnanc 1 Kilsəsi!
1 Allahicma həyatını əhatə edən qeyri-zorakı, qeyri-kommersiya həllər 
istəyir.Ailə, icma, hökumət və din üçün.Zorakılığı, mənfəəti, elitarlığı 
təbliğ edən dini və siyasi təşkilatları və yazıları atın...

1 Allahməsuliyyət istəyir!1 Allahəfv deyil, məsuliyyət tətbiq edir.
Custodian Guardian cavabdehliyi dəstəkləyir. Hər bir şəxs, təşkilat, 
hökumət cavabdehdir!
1 Allahbəşəriyyətin öyrənmək, sonra öyrətmək, təhsil almaq 
istəyir! Jhökm günü,1 Allahinsanın davamlı olaraq hansı bilikləri 
topladığını və bunun yerli yaşayış mühitinin, ətraf mühitin və 
icmanın xeyrinə necə istifadə olunduğunu izah etmək istəyir.
Custodian Guardian ömrü boyu bilik axtarır, əldə edir və tətbiq 
edir və biliklərin davamlılığını tətbiq edir.

1 Allahbəşəriyyətin ən son mesaja qulaq asmasını və əvvəlkilərin hamısına məhəl 
qoymamasını gözləyir!Qiyamət günü,1 Allahistəyir, onun son mesajına necə diqqət 
yetirildiyini, tətbiq olunduğunu və yayıldığını izah etdi.Custodian Guardian 'Qanunverici 
Manifest' əsasında yaşayır və ibadət edir. Başqalarını da buna təşviq edirlər.

1 Allah'sbəşəriyyətin taleyi!1 Allahİnsanlığın yerli Yaşayış Yerinin, 
daha geniş ətraf mühitin və fiziki Kainatın qalan hissəsinin 
himayədarı olmasını gözləyir.Bəşəriyyət cütləşməli, çoxalmalı, 
kosmosu kəşf etməli, koloniyalaşdırmalıdır. Custodian Guardian 
öz taleyinə doğru çalışır!
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1 İnam!
İnam1 Allahsizə verir1 İnanc!1 İnancsizə və 
icmanıza rəhbərlik edir.1 İman bizim mənəvi 
gücümüzdür!
1 Allahtəvazökar katibə bütün mesajları yazmağı və bir yerə toplamağı 
tapşırdı.1 İnanc' Doğulub.1 İnancqəbul edilən yeganə Dindir1 Allah.
Qalan hər şey köhnəlmiş kultlara çevrilir. Qucaqlamaq1 İnanc! 
Qəyyum ol!1 Allahsəni sevir!!!
1 İnancüzərində yazılır7 Sürüşdürmə:

İnanclar, öhdəliklər, imtiyazlar, uğursuzluqlar, 
fəzilətlər, xronika, axirət.

1 İnanctəqdim edir, New Age vaxt idarəetməsi.Bütün digər vaxt 
idarəetməsini əvəz edir.Onu kölə etmək, qazanc əldə etmək, 
istismar etmək üçün sui-istifadə etmək olmaz!

Zamandan insan bədənini tələsdirmək üçün istifadə etməyin.Bədən 
tələsmək üçün nəzərdə tutulmayıb.Sürətə ehtiyac yoxdur.

NAtm: Qısa müddətli:
CG Klock~Zaman üçbucağı~Gecə komendant saatı~CG Gündəlik Rejimi~

Orta müddətli:CG Kalender~Əyləncəli Gün mövzuları~CG Planlayıcısı~
CG İllik Almanax
Uzun müddətli:CG xronikası~C. G Biliyin davamlılığı~
1 İnancnintanınma simvolları nömrədir '7'(ilahi) və
Heptaqon(7 tərəf, 7 bucaq, həndəsi çoxbucaqlı).
insanların1 İnanctərəfdarlarıdırlar.Dəstəkçi Mühafizəçi kimi tanınır
(CG)Onlara qəyyum qəyyum kimi müraciət edilir(1-ci ad).
HərƏyləncəli gün(həftənin 7-ci günü)Gün çıxandan 1 saat sonradan gün 
batmazdan 1 saat əvvələ qədər Qəyyum Qəyyum toplantısında görüşür.CG üçün 
Toplantı təkcə dini, sosial ədalət, ətraf mühit, bir araya gəlmək deyil. Həm də 
sosiallaşmaq üçün:Dua edin, müzakirə edin, söhbət edin, gülün, oxuyun və rəqs 
edin, oynayın və uyğunlaşın, yeyin və için(alkoqolsuz).1 Allahibadət etmək üçün 
məqsədli tikilmiş yerlər istəmir. Yığıncaqlar təhsil müəssisələrində keçirilir(SmeC, 
PHeC, dövlət məktəbi).

1 İnancseçilmiş komitələr tərəfindən idarə olunur.Toplantıda 14 
nəfərlik Klan var(7 O, 7 O)Ağsaqqallar.Seçilmiş 7 əyalət komitəsi var
(Orackle)7 O, 7 O Praytorian. Oracle Natiqlikdə görüşür.
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1 kilsə
1 Allahistədi1 İnancvə1 kilsə.1 Kilsənin hər qəbilə 
üçün 1 olmaqla 7 müstəqil idarəsi olmalıdır.1 kilsə 
belə tanınmalıdır: Kainatın Qəyyumları!

Kainatın Qəyyumlarıadı izah etdi: Kainat:fiziki 
Kainatdır.
Qəyyum:İnsan taleyi, fiziki Kainatın mühafizəçisi olun!
Qəyyumlar:Tərəfdarlar və üzvlər '1 Allahnin son mesajı:'
Qanunverici Manifest'.
2 abreviatura var:
UCG1(7 rəqəm),UCG1(3 hərf + 1 rəqəm).
UCG1Kainatın Qəyyumları'1 Allah','1 İnanc',1 kilsə! UCG1nömrə
(1-7)Orackle qurulan sıranı göstərir.

Hər bir müstəqil idarə "Orackle" tərəfindən idarə olunur.(7 He 
Praytorian, 7 She Praytorian seçilmiş komitə).Orackle görüş yeri İl 
Oratoriyadadır.
1-ci kilsə 7 növ insanı əhatə edir:kafir > Tərəfdarlar>
Ağsaqqallar>C.Zenturion>C. Praytorian> şagirdCGMüjdəçi>
MühafizəçiMüjdəçi

1 kilsə(7 müstəqil idarə)
İnsan taleyini idarə etmək!
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UCG1 - Ağac
xalqı....

Qanunverici Manifest
İnam tərəfdarları 14 Ağsaqqal seçirlər(7 He 7 She)
komissiya yaradırlar(Klan)!
Klan 2 Qəyyum Zenturionu seçir(1 He 1 O)
Vilayətlərinin UCG üzvü olanlar.
Mühafizəçi Zenturion 14 Qəyyum duacı seçir (7 
He 7 She)komissiya yaradırlar(Orackle)!
Orackle seçilmiş 2 Təcrübəçi Qəyyum Qəyyum 
Proclaimer(1 He 1 O)
Bir CG Proclaimer seçilməli olduqda.7 Vilayətdən olan 7 He və 7 She 
ACG Proclaimer 1-i seçdi(O və ya O)növbəti C olmaq.
G . Müjdəçi.CG Proclaimer LGM-nin Qəyyumudur

Kainatın Qəyyumları
mənfəət üçün deyil, şiddət, dini, ekoloji, 
sosial ədalət həlləri üçün deyil.Pulsuz Təhsil 
təminatçısı, New Age vaxt idarəçiliyi 
administratoru.Elan edir1 Allahən son
mesaj:Qanunverici Manifest 
Həll yolları zorakılıqsızdır
1-in şöhrəti üçünAllahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı!
LGMTheQanunverici Manifest(LGM. )edir1 Allahninson mesaj! Bütün 
əvvəlki mesajların köhnəlməsi.Təmiz atın.

Bəşər tarixi ərzində qeyri-
müntəzəm fasilələrlə1 Allah
insanlığa mesaj ötürmək üçün 
bir insan seçir.1 Allahçoxlarının 
bu mesajlara məhəl 
qoymamasından məyus olur.
İnam1 Allahmütləqdir, heç bir 
istisna yoxdur.
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1 Allahtəvazökar katibə başa saldı ki, güzəşt və ya sapma 
yolverilməzdir və “Qiyamət günü” bununla məşğul olacaq.
Rəhbərlik:Mesajın ruhu və anlayışı önəmlidir.Fərdi sözün və ya 
cümlə quruluşunun mənası deyil.Fikrin ruhunu və məqsədini başa 
düşmək mesajın həyata keçirilməsinə kömək edəcəkdir.

Hökumət Qanununa uyğun olmalı və tətbiq edilməlidir'Qanunverici Manifest'
bələdçi kimi.Bütün Qanunlar və Qanunlar geriyə baxmalıdır. Yenidən hökm 
çıxarılması məcburidir.Heç bir “Günahkar” cəzasız qalmamalıdır.

Min illik ŞərYaxşı olPisliyi cəzalandırın başa çatmaq 
üzrədir.

Harmoniya Custodian Guardian həyatının mahiyyətidir.CG ilə harmoniya 
yaşayır1 Allah, özləri, ailə, icma, yerli yaşayış mühiti, daha böyük ətraf 
mühit və fiziki Kainat.Harmoniyada yaşamaq Custodian Guardian-ın dini 
gündəlik işlərinin bir hissəsidir.
Dini ibadət dua etmək, qayğı göstərmək, istifadə etmək və həzz 
almaqdan ibarətdir1 Allahninyaradıcılığı.İbadət etmək1 Allahnamaz 
qılmağı ehtiva edir. Dua etmək əlaqə saxlamağın ən yaxşı üsuludur1 
Allah. Heç kim qulaq asmayanda! Ümid olmadıqda! Dua etmək!1 Allah
dinləyir.Yoxla!
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